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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105561 FECHA: 07/05/2019 ©
Asiento N° 1850 Compromiso N° 263

P GRELOND momds b Gt e GImOmE | Nots Débito N0
A LA oRDEN DE: QUJJNONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 109.00

ta suea o2: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Pago de liquidacidén de la Autorizacidn para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 058-DGVID de fecha 08/03/2019,
quién se trasladé a la Parr. Chonta Punta-Cantdn Tena para continuar con el
mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas -Candn, hasta llegar al limite
provincial por 14 dias, Adjunte Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar el anticipo
entregado en comp. No 105112 por 430,0

o d | susann.
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30952 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISC 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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ING.PABLO VILLAWVICENCIO BANCO CENTRAL ECUAD
Director Gest. Financie 4 Referer,c:.a
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
e

Obras que cambian vidas]

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO w—

FECHA: oo Tena, 07 de Mayo del 2019 VALOR USD109.00 . . . .. .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cvvorvvrnen. O —

DIETHER FRANCISCO

..........................................................................................................................................

POR CONCEPTO DE: .....ccummmmummmmmmommmmmmisressmsmsirssesnesssassansrassascanssnessssmmasssssssnsne

Pago de liquidacidn de la Autorizacion para el Cumplimiento de Ser

des y se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105112 por 430,0

AUTORIZADO

!

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO W
D[RECCI()N DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 263 FECHA: 25/04/2019
BENEFICIARIO: QUIﬂONEZ VIVERO FRANCISCO-OPERADOR
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.058-
k DGVID de fecha 08/03/2019
LUGAR 3 Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
'NO. DE DiAS 20 dias laborables
'MONTO : $109.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacidén de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 058-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisicnado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 058-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 308 del 17/04/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcienario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision u - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta |
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias N
trabajados 14 Valor del vidtico: § 38,50
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $377.30

Sin presentacion de facturacion conforme normativa: ($ 161.70

Suma total del viftico: $ 539.00

Presentacién de facturas (C;nhusﬁble, peaje,

pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 105112
VALOR A PAGAR: $109.00

ELABORADO POR:

¥

pq;_.egwﬁne v« RANCELADO ¢ g MAY 2019

Paulina-Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO AD i S
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

o . .4 L] %

- : TNSTITIICIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 058-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  08/03/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBREDE LALNE Ag;bﬁ)g:'s RERTENECE LA

FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PROV. NAPO

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
'\ 2 -0z -0 | Fd2d [2 ~o¢-20(9 JREvy

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar ¢l mantenimiento de la via Fuerzas

Unidas — Canan — Limite Provincial.

Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
L s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hl:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - FUERZAS UNIDAS b{ qaﬁ {" L!?
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA o 47 -OY- f
BUNTA) (203 20(7 }¢ (2-oY ) 2 \
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Ne. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

|

+ 9 (GANCELA
7
“rancisco Quinonez i
OPERADOR

——

———

Ing. J%mirez Ocdna
DIRECTOR DE GESTION ADMENTS YR Gon gfo
ENCARGADO | “fustiéa

“,

iEey
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no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la autorizacion
aran insubsistentes
informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

ot @ #p- LoS
Compn M- 267 430" |3
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GOBIERNG PROY

INFRAESTRUCTURA FARA 5l DESARROLLD

= AASL - TOUALGR
{

DIRECCION DE GESTION DE V!AHD!‘D

MEMORANDO-DOYS- DGV
PARA PDIRECTOR ADMINIS TRATIVE
ASUNRTO: Solicitando Autoriz O e

dena. 08 de marzo de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZA R el Cumplimienio de Sorvie 2105 Institucionales
scﬁcn'x,'s“
.;:;\]O‘ e

| NOMBRES Y APELLIDOS CARGO

1 . FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERABOR _CARGADOR
=i i B2 0E FUNGUIL JUAN JO T

3LLANDY GREFA MRS SBNAAICD e WPERADCGHR B e e ’
B, AN DAK [
L AMAMALLACEA CHRDA CESAR MARIANG MAJUINARLA iy i) Y

AN !(l(j!x‘\\“i_’_\' MPERAL i

i N AN AMBLY BT

NG

i RA0

(huf: L N T N

i l ( O ! l\ POVERICU LG MO0 E A NISSAN Nif=iiAg
oAl VDA ANDECE LA DDk e Nei, 48

. NACU DY B0
et BEGLRA CORi MARTIREZ USTING B S = T S
. CHORER DENVE e O CAMIGNITTA MAZDA 3 s

e LEDEMA NifLO JORGE MaR( FAVEAN 3 NNA- G N, 72

SUBRRVISOR D OBRAS

et MALENGIA SANCHHZ RICARIG = ABRIC 50

/

C'un la finalidad e Que se umhwu & ld parraguis Ohonty
mantenimieno de ia via Foers i

El recorrido que realiza e! personal para legar hacia 1as comunid 2}
km. de distancia, porilo que s& considera el pago de vidticos, como !o aeterm NBRGJ.O(’T\. 2 1ia Nermsz
Técnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registre Cficial 724-1 -abril 2016}, £ viaje en tiempe, dens dna
duracion de aproximadamentes dos noras en vehicito.

Recorrido: Tena - Puerto Napo -~ Atehualpa - Ahuano - Cabecera Parrequia: de Chonta Punta — Los
Zorros - Fuerzas Unidas ~ Canan hasta llegar al limize orovingial.

inicio de trabajos: 12 de marzo deol 2019 por una jornada de 20 dias laborabies.
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29/03/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
01/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
02/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
03/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
04/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
05/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
09/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
10/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
11/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas
12/04/2019
Cuneteado y limpieza de alcantarillas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Salada

S8 MAY 9ing

Ing: cio Valéhcia
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHAdd-mm-aaa 12-03-2019 12-04-2019 . =
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

1 H 148 s ST i s
HORA htviiin s 12 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO BE TRANSPORTE{Aéreo, NOMBRE DEL — FECHA HORA FECHA HORA

terrestre, otros) TRANSPORTE ' dd;r:argm- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
CHONTA

INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL PUNTA 12-03-2019 07:24 12-04-2019 12H48
(FUERZAS
UNIDAS .

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

. /@ Delegado

NOMBRE DIETHER FRANEisccr’ UINONEZ V _
OPERADOR 0 NenUELADD p

FIRMAS DE APROBACION

/

{ & \“F S 4
NOMBRE: Ing. Juan Ramlrez\SZﬁA m\a/ NOMBRE: Ing. GABI‘?TE TINTIN =
DIRECTOR DE GESTION-ADMINIST Tﬂ&ﬂﬂ'ﬁ-— DIREGTOR DE GESTION DE VIALIDATE
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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EMPLEADO

TIMBRE

Tena

QUIRONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

12/03/19 7:24
12/03/19 12:20
12/03/19 12:47
12/03/19 17:09
13/03/19 6:48
13/03/19 12:03
13/03/19 12:22
13/03/19 12:29
13/03/19 16:57
14/03/19 6:56
14/03/19 7:10
14/03/19 12:13
14/03/19 12:29
14/03/19 17:52
14/03/19 17:52

{1_53{03/19 7:06

{03119 7:25
18/03/19 19:58

~ [19/03/19 7:31

A
-

110/03/19 12:04
120/03/19 7:37
25/03/19 7:27
25/03/19 16:51
26/03/19 6:52
26/03/19 12:11
26/03/19 12:43
26/03/19 16:49
27/03/19 6:56
27/03/19 12:01
27/03/19 12:48
27/03/19 17:20

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

RELOJ ACCION
1500340995
5 Entrada
14 Salida Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Entrada
14 Entrada
14 Salida Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Salida
14 Entrada
14 Entrada
14 Salida Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Salida
14 Salida
14 Entrada
5 Entrada
5 Salida
5 Entrada .. .
2 IRy
5 Entrada "
b Entrada
5 Entrada
14 Salida
14 Entrada
14 Salida Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Salida
14 Entrada
14 Salida Almuerzo
14 Entrada Almuerzo
14 Salida

o 1510412019 11.04



TIMBRE "RELOJ = ACCION
28/03/19 7:08 14 Entrada
28/03/19 18:11 14 Salida
29/03/19 7:17 14 Entrada
29/03/19 12:04 14 Salida Almuerzo
29/03/19 12:38 14 Entrada
29/03/19 16:36 5 Salida
01/04/19 7:25 5 Entrada
01/04/19 16:31 ‘ 14 Salida
02/04/19 7:11 ” 14 Entrada
02/04/19 12:05 14 Salida Almuerzo
02/04/19 12:27 14 Entrada Almuerzo
02/04/19 17:53 14 Salida
03/04/19 7:00 14 Entrada
03/04/19 12:46 14 Entrada Almuerzo
03/04/19 18:15 14 Salida
04/04/19 7:05 14 Entrada
04/04/19 12:28 14 Salida Almuerzo
04/04/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
04/04/19 19:20 14 Salida
05/04/19 6:08 14 Entrada
05/04/19 16:30 14 Salida
08/04/19 7:25 5 Entrada
08/04/19 9:07 5 Salida
09/04/19 7:21 5 Entrada
09/04/19 17:40 14 Entrada
10/04/19 6:43 14 Entrada
10/04/19 12:08 14 Salida Almuerzo
10/04/19 12:24 14 Entrada Almuerzo
10/04/19 19:59 14 Salida
11/04/19 7:09 14 Entrada .
11/04/19 12:20 14 Enratla SANUALALY g MAY BN
11/04/19 17:10 14 Salidg* e __ i
12/04/19 7:39 14 Entrada
12/04/19 12:09 14 Salida Almuerzo
12/04/19 12:48 14 Entrada Almuerzo

No. Registros: 66

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 15/04/2019 11.04
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e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Tena — Ecuador

y
Obrus que cambian vidast

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefor QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-009-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los

Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida

entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucién, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019

%Aboa Smrm

\“

i -

Ing/Aabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obra que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

PREFECTURA

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO- OPERADOR DE LA
RETROEXCAVADORA CAT. cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 12, 13, 14,
15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo del presente afio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de
2019 en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial,
pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019

" Bicwy,
T3 May gop9

Ing./ (aé.obato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

12
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|

\, Gobierno Auténomo Descentraliz

-
-

“Lervitovio petvolevo con

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Pamroquial de Chonta Punta, sefor
JOSE EDUARDO.. GARCES ORTEGA, con Cedula. de Identidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en. debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el.sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO, con cédula: de
identidad N°- 150034099-5, Operador retroexcavadora CAT. No-.03 del
Gobierno Provincial de Napo, realizé trabdjos de mantenimientory
relastrado de la Via Los Zomos-Limite provincial, pertenecientera|a
Parroquia Chonta  Punta, Cantén = Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 12, 13, 14, 15, 25,
26, 27, 28, 29 de marzo del presente ano, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11,
12 de abril de 2019, por un lapso de 18 dias. Pernoctando en la
comunidad Guacamayos tiempo en el cual ha demostrado absoluta
honradez, personalidad infachable, cuidadoso en sus actos, con un alto
espiritu  de superacion 'y responsabilidad a las tareas a él
encomendadas; atributos suficientes que lo hacen merecedor de
mucha consideraciéon y estima de los morddores y autoridades de la
Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en. el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de abril de 2019.

, v BAKCELADO § 3 way g1

L T
arges Ortega
P CHONTA PUNTA

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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